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Министерство спорта Красноярского края 

  
Главное управление по физической культуре, спорту и туризму администрации г. Красноярска 

   

Открытое Первенство Ленинского района 

   города Красноярска 

   по подводному спорту  (плавание в ластах) 

15 ноября2019 г. 
   

г. Красноярск, бассейн Здоровый мир, 25м 

СПИСОК СУДЕЙ 

№
 п

/п
 

Должность Фамилия, Имя, Отчество 
Кате- 

гория 
Город, клуб 

          
1 Главный судья 

    
ССВК Красноярск 

2 Главный секретарь 
   

СС1К Красноярск 

3 Зам.главного судьи 
   

СС3К Красноярск 

4 Зам.главного судьи врач 
   

СС3К Красноярск 

5 Стартер 
    

СС1К Красноярск 

6 Старший секундометрист 
   

СС1К Красноярск 

7 Старший судья на финише 
   

СС2К Красноярск 

8 Старший судья при участниках 
   

ССВК Красноярск 

9 Старший судья на дистанции 
   

СС1К Красноярск 

10 Старший по награждению 
   

СС1К Красноярск 

11 Старший судья по технике и оборудованию 
  

СС2К Красноярск 

12 Судья информатор 
   

СС1К Красноярск 

13 Секундометрист 
    

СС1К Красноярск 

14 Секундометрист 
    

СС1К Красноярск 

15 Секундометрист 
    

СС3К Красноярск 

16 Секундометрист 
    

СС1К Красноярск 

17 Секундометрист 
    

СС1К Красноярск 

18 Секундометрист 
    

СС1К Красноярск 

19 Секундометрист 
    

СС1К Красноярск 

20 Секундометрист 
    

СС1К Красноярск 

21 Судья на финише 
    

СС3К Красноярск 

22 Судья на финише 
    

СС2К Красноярск 

23 Судья на финише 
    

СС Красноярск 

24 Судья на дистанции 
   

СС Красноярск 

25 Судья на дистанции 
   

СС3К Красноярск 

26 Судья на дистанции 
   

СС1К Красноярск 

27 Судья на повороте 
   

СС2К Красноярск 

28 Старший судья на повороте 
   

СС2К Красноярск 

29 Секретарь 
    

СС1К Красноярск 

          

          
          

        
 

 

        
 

 

        
 

 



  
Министерство спорта Красноярского края 

  
Главное управление по физической культуре, спорту и туризму администрации г. Красноярска 

   

Открытое Первенство Ленинского района 

   города Красноярска    
по подводному спорту  (плавание в ластах) 

15 ноября2019 г. 
   

г. Красноярск, бассейн Здоровый мир, 25м 

ИТОГОВЫЙ П Р О Т О К О Л 
  

М
е
с
т
о
 

Разряд, 

звание 
Фамилия, Имя 

Год  

рожд. 
Команда 

Результат Нор-

матив 
Предв. Финал 

          

  
50 м плавание в классических ластах, девочки 2008-2009 г.р. 

 
 

1 3 Шурпик Арина 2008 Дианема 

 
 

26,93 II 

2 2 Колесова Виктория 2008 Дианема 

 
 

27,79 II 

3 3 Сидорова Яна 2008 Дианема 

 
 

28,35 II 

4 1 юн Загороднева Дарья 2008 Дианема 

 
 

28,74 III 

5 2 юн Батурина Софья 2009 Дианема 

 
 

30,29 III 

6 I юн Панихина Арина 2008 СШОР-ДВС СибГУ 

 
 

30,80 III 

7 б/р Н:аумова Кристимна 2008 Катран 
  

32,25 I юн 

8 б/р Турова Дарья 2008 Катран 
  

32,95 I юн 

9 б\р Леонкина Светлана 2008 Дианема 

 
 

33,38 I юн 

10 б/р Ветрова Софья 2008 Катран 
  

34,39 II юн 

11 б/р Зайцева Марина 2009 СШОР-ДВС СибГУ 

 
 

34,48 II юн 

12 б/р Бичунская Анастасия 2008 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

34,76 II юн 

13 б\р Ющенко Мирослава 2008 Дианема 

 
 

34,87 II юн 

14 б\р Чикишева Анастасия 2008 Дианема 

 
 

35,32 II юн 

15 III юн Азарова Диана 2009 СФУ Дианема 
  

35,46 II юн 

16 б/р Арефьева Екатнрина 2008 Катран 
  

35,69 II юн 

17 б\р Красицкая Анастасия 2009 Дианема 

 
 

35,83 II юн 

18 б/р Куприянова Софья 2008 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

35,90 II юн 

19 б\р Барабаш Маргарита 2009 Дианема 

 
 

36,27 II юн 

20 б/р Соломатова Маргарита 2009 СФУ Дианема 

 
 

37,05 III юн 

21 б\р Мысливец Ева 2008 Дианема 

 
 

37,49 III юн 

22 б/р Садовская Елизавета  2009 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

38,80 III юн 

23 б/р Фокина Алена  2009 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

38,82 III юн 

24 III юн Усова Анна 
 

2009 СФУ Дианема 
  

38,99 III юн 

 

1 юн Разманова Мария 2008 Дианема 

 
 

ф/с 
 

 
б\р Глухих Софья 2009 Дианема 

 
 

н/я 
 

 
II юн Гордиец Анна 2008 СШОР-ДВС СибГУ 

 
 

н/я 
 

 
б/р Болотова Мария 2009 СШОР-ДВС СибГУ 

 
 

н/я 
 

 
I юн Курпас Елизавета 2008 СШОР-ДВС СибГУ 

 
 

н/я 
 

 
        

 

  50 м плавание в классических ластах, девочки 2010 г.р. и младше 
 

 

1 1 юн Богданова Ирина 2010 Дианема 

 
 

30,37 III 

2 1 юн Ли Валерия 
 

2010 Дианема 

 
 

31,02 I юн 



3 б/р Жукова Татьяна 2011 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

33,14 I юн 

4 б/р Горохова Мария 2011 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

35,84 II юн 

5 3 ю Першина Полина  2011 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

35,97 II юн 

6 II юн Прокопова Злата 2010 СФУ Дианема 
  

36,70 II юн 

7 б/р Воробьева Василина 2010 Катран 
  

36,95 III юн 

8 б\р Скридлевская Ольга 2011 Дианема 

 
 

37,01 III юн 

9 б\р Самойлова Вероника 2010 Дианема 

 
 

37,36 III юн 

10 б\р Потылицина Софья 2012 Дианема 

 
 

38,15 III юн 

11 б/р Дорофеева Злата 2010 СФУ Дианема 
  

38,95 III юн 

12 б/р Кузнецоав Мария 2010 Катран 
  

40,93 б/р 

13 б/р Савватеева Таисия 2010 СФУ Дианема 
  

43,72 б/р 

14 б/р Богданова Зинаида 2010 Катран 
  

44,05 б/р 

15 б/р Гордеева София 2010 Катран 
  

45,81 б/р 

16 б\р Колганова Таисия 2012 Дианема 

 
 

46,86 б/р 

17 б\р Носачёва Евангелина 2011 Дианема 

 
 

47,52 б/р 

18 б/р Лошакова Прасковья 2011 СФУ Дианема 
  

50,49 б/р 

   
 

 
  

   

  50 м плавание в классических ластах, мальчики 2008-2009 г.р.   

1 1 юн Суслопаров Константин 2008 Дианема 

 
 

25,81 III 

2 1 юн Кряжев Кирилл 2009 Дианема 

 
 

26,95 I юн 

3 2 юн Ковалёнок Максим 2008 Дианема 

 
 

27,15 I юн 

4 I юн Луганский Арсений 2008 СШОР-ДВС СибГУ 

 
 

27,65 I юн 

5 б/р Мариловцев Матвей 2008 Катран 
  

27,74 I юн 

6 1 юн Зайцев Даниил 2008 Дианема 

 
 

27,87 I юн 

7 I юн Храмов Степан 2008 СШОР-ДВС СибГУ 

 
 

28,14 I юн 

8 2 ю Камаев Артем 2009 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

28,65 I юн 

9 б/р Трегубович Максим 2009 Дианема 

 
 

28,85 I юн 

10 2 юн Фёдоров Александр 2008 Дианема 

 
 

29,11 I юн 

11 III юн Куклин Дмитрий 2008 СФУ Дианема 
  

29,11 I юн 

12 2 юн Гусев Илья 
 

2008 Дианема 

 
 

29,57 I юн 

13 б/р Трофимов Вячеслав  2008 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

29,94 II юн 

14 III юн Шакаров Данил 2008 СШОР-ДВС СибГУ 

 
 

30,06 II юн 

15 2 ю Карл Дмитрий  2008 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

30,06 II юн 

16 б/р Тюклин Артем 2008 Катран 
  

30,55 II юн 

17 3 юн Иванов Кирилл 2008 Дианема 

 
 

30,85 II юн 

18 б/р Артемьев Александр 2009 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

31,18 II юн 

19 б/р Задверняк Вячеслав 2009 Катран 
  

31,23 II юн 

20 2 юн Лавренчик Дмитрий 2009 Дианема 

 
 

31,37 II юн 

21 III юн Зуев Дмитрий 2009 СШОР-ДВС СибГУ 

 
 

31,37 II юн 

22 б/р Похабов Илья 2008 Катран 
  

31,81 II юн 

23 II юн Спичак Максим 2009 СШОР-ДВС СибГУ 

 
 

31,88 II юн 

24 3 юн Октябрев Семён 2009 Дианема 

 
 

32,66 III юн 

25 б/р Кузнецов Владислав 2008 Катран 
  

32,90 III юн 

26 б/р Писаревский Егор 2009 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

33,13 III юн 

27 3 юн Дашкевич Михаил 2008 Дианема 

 
 

33,17 III юн 

28 б\р Бактяев Артем 2008 Дианема 

 
 

33,46 III юн 

29 б/р Однолько Семен 2009 Катран 
  

34,16 III юн 

30 б/р Ермолаев Арсений 2009 Катран 
  

34,48 III юн 

31 б/р Хмарин Кирилл 2009 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

34,75 III юн 



32 б/р Фароян Вячеслав 2008 Катран 
  

35,16 III юн 

33 б/р Брехунов Данил 2009 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

35,50 III юн 

34 б/р Чуприн Владислав 2009 Катран 
  

35,81 б/р 

35 б/р Терских Анатолий 2009 Катран 
  

35,82 б/р 

36 б\р Лябин Роман 2009 Дианема 

 
 

35,98 б/р 

37 3 юн Жуков Илья 2009 Дианема 

 
 

36,16 б/р 

38 б\р Петровский Багдан 2009 Дианема 

 
 

36,32 б/р 

39 б/р Морозов Макар 2009 Катран 
  

37,72 б/р 

40 б/р Машуков Елисей 2008 Катран 
  

39,10 б/р 

41 б\р Орешич Матвей 2008 Дианема 

 
 

40,84 б/р 

42 б/р Костычев Консмтантин 2008 Катран 
  

45,14 б/р 

43 б/р Зоммер Евгений 2008 Катран 
  

1.19,06 б/р 

 
2 ю Киреев Яков 2008 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

переныр 

 
 

б/р Кичкайло Степан 2008 СФУ Дианема 
  

н/я 

 
 

3 юн Чанчиков Фёдор 2009 Дианема 

 
 

н/я 
 

 
б/р Марковин Мирослав  2009 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

н/я 

 
 

б/р Баулин Степан 2009 Дианема 

 
 

н/я 

 
   

 
 

    
 

  50 м плавание в классических ластах, мальчики 2010 г.р. и младше 
 

 
   

   
   

1 2 ю Трофимчик Егор 2010 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

28,83 II юн 

2 б/р Гутник Максим 2010 Катран 
  

32,50 III юн 

3 б/р Калинин Александр 2010 СФУ Дианема 

 
 

35,65 б/р 

4 б/р Никитин Никита 2010 Катран 
  

35,73 б/р 

5 б/р Федоров Артемий 2010 Дианема 

 
 

35,80 б/р 

6 б/р Байкалов Сергей 2010 СФУ Дианема 
  

36,32 б/р 

7 б/р Хромов Дмитрий 2010 СФУ Дианема 
  

36,53 б/р 

8 б\р Скридлевский Архип 2011 Дианема 

 
 

36,92 б/р 

9 б\р Бояринов Павел 2010 Дианема 

 
 

36,92 б/р 

10 б/р Энгель Дмитрий  2010 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

37,00 б/р 

11 б/р Ткаченко Кирилл 2010 Дианема 

 
 

37,02 б/р 

12 б/р Литовко Михаил 2010 Дианема 

 
 

37,44 б/р 

13 б/р Латнюк Даниил 2010 Катран 
  

37,48 б/р 

14 б/р Мясоедов Максим 2010 СФУ Дианема 
  

37,80 б/р 

15 б/р Деньгин Леонид 2010 Катран 
  

37,93 б/р 

16 б/р Шапран Александр 2010 СФУ Дианема 
  

39,00 б/р 

17 б/р Чехунов Алексей 2010 Катран 
  

39,55 б/р 

18 б/р Кисляк Антон 2011 Дианема 

 
 

40,09 б/р 

19 б/р Веселов Николай  2011 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

40,20 б/р 

20 б/р Огарков Михаил 2010 Катран 
  

40,84 б/р 

21 б/р Чехунов Владимир 2012 Катран 
  

41,09 б/р 

22 б/р Исаев Максим 2011 СФУ Дианема 
  

41,72 б/р 

23 б/р Степанов Ярослав 2011 СФУ Дианема 
  

42,71 б/р 

24 б/р Заикин Михаил 2010 Дианема 

 
 

43,57 б/р 

25 б/р Заика Тимофей 2010 Дианема 

 
 

48,85 б/р 

26 б/р Стоянов Арсений 2011 Катран 

 
 

52,96 б/р 

 
б/р Пашенных Арсений 2010 Катран 

  
снят 

 

 
б/р Марковин Владислав  2011 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

н/я 
 

  
  

  
 

   



             50 м плавание в  ластах, девочки 2008-2009 г.р.   
 

 
    

  
   

1 3 Шурпик Арина 2008 Дианема 

 
 

27,41 II юн 

2 1 юн Загороднева Дарья 2008 Дианема 

 
 

28,69 II юн 

3 3 Щеглова Анастасия 2009 Дианема 

 
 

29,57 II юн 

4 3 Маньшина Дарья 2008 Дианема 

 
 

30,58 III юн 

5 2 юн Батурина Софья 2009 Дианема 

 
 

30,67 III юн 

6 1 юн Узельдингер Елизавета 2009 Дианема 

 
 

30,82 III юн 

7 б/р Н:аумова Кристимна 2008 Катран 
  

32,93 б/р 

8 б/р Ветрова Софья 2008 Катран 
  

34,40 б/р 

9 I юн Эшматова Ангелина 2009 СФУ Дианема 

 
 

35,71 б/р 

10 III юн Азарова Диана 2009 СФУ Дианема 

 
 

36,15 б/р 

11 II юн Маркина Виктория 2008 СФУ Дианема 

 
 

37,71 б/р 

12 б/р Соломатова Маргарита 2009 СФУ Дианема 

 
 

41,54 б/р 

13 III юн Усова Анна 
 

2009 СФУ Дианема 

 
 

48,46 б/р 

 
б/р Казанцева Софья 2009 СФУ Дианема 

 
 

н/я 

 
      

 
  

 
 

            50 м плавание в  ластах, девочки 2010 г.р. и младше  

 1 1 юн Формова Вероника 2010 Дианема 

 
 

31,17 III юн 

2 2 юн Сидорова Александра 2010 Дианема 

 
 

34,69 б/р 

3 3 ю Першина Полина  2011 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

35,34 б/р 

4 III юн Костюк Светлана 2010 СФУ Дианема 

 
 

36,11 б/р 

5 I юн Зубец Елизавета  2010 СФУ Дианема 

 
 

38,40 б/р 

6 II юн Городилова Мария 2010 Дианема 

 
 

39,05 б/р 

7 III юн Темерова Ольга 2010 СФУ Дианема 

 
 

39,13 б/р 

8 II юн Прокопова Злата 2010 СФУ Дианема 

 
 

40,56 б/р 

9 б/р Ковалевич Варвара 2012 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

42,23 б/р 

10 б/р Савватеева Таисия 2010 СФУ Дианема 

 
 

46,38 б/р 

11 б/р Дорофеева Злата 2010 СФУ Дианема 

 
 

47,56 б/р 

 
б/р Лошакова Прасковья 2011 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

н/я 

 

          

  

           50 м плавание в  ластах, мальчики 2008-2009 г.р. 
   

 
 

        1 I юн Гайдай Даниил 2008 СФУ Дианема 
  

27,50 III юн 

2 1 юн Зайцев Даниил 2008 Дианема 

 
 

27,55 III юн 

3 2 юн Ковалёнок Максим 2008 Дианема 

 
 

28,58 б/р 

4 1 ю Тарасов Владимимр 2009 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

28,70 б/р 

5 1 юн Селёдкин Ярослав 2009 Дианема 

 
 

28,89 б/р 

6 1 юн Злобин Тимофей 2009 Дианема 

 
 

28,91 б/р 

7 2 ю Камаев Артем 2009 "Спутник"-"Авангард" 
  

29,69 б/р 

8 III юн Куклин Дмитрий 2008 СФУ Дианема 
  

30,23 б/р 

9 2 ю Карл Дмитрий  2008 "Спутник"-"Авангард" 
  

30,91 б/р 

10 II юн Шутов Николай 2009 СФУ Дианема 

 
 

30,96 б/р 

11 II юн Колганов Егор 2008 СФУ Дианема 
  

31,18 б/р 

12 2 юн Капитонов Кирилл 2009 Дианема 

 
 

31,96 б/р 

13 2 юн Валько Артём 2008 Дианема 

 
 

32,50 б/р 

14 3 юн Шипилов Иван 2008 Дианема 

 
 

33,51 б/р 

15 2 юн Лазорко Денис 2008 Дианема 

 
 

33,52 б/р 

16 3 юн Вебер Егор 
 

2009 Дианема 

 
 

35,55 б/р 



17 II юн Гетманов Илья 2009 СФУ Дианема 

 
 

35,79 б/р 

18 III юн Мишарин Артем 2009 СФУ Дианема 

 
 

36,02 б/р 

19 III юн Киселев Никита 2009 СФУ Дианема 

 
 

36,15 б/р 

20 III юн Кравченко Константин 2009 СФУ Дианема 

 
 

36,60 б/р 

21 б/р Ячин Алексей 2009 СФУ Дианема 

 
 

38,04 б/р 

22 б/р Мерман Артем 2009 СФУ Дианема 

 
 

38,86 б/р 

23 3 юн Жуков Илья 2009 Дианема 

 
 

39,64 б/р 

24 III юн Лошаков Кузьма 2009 СФУ Дианема 

 
 

39,66 б/р 

25 б/р Шешуков Потап 2009 СФУ Дианема 

 
 

42,14 б/р 

26 III юн Соломенцев Тихон 2009 СФУ Дианема 

 
 

42,56 б/р 

27 б/р Кичкайло Степан 2008 СФУ Дианема 

 
 

44,39 б/р 

 
II юн Бовин Степан 2008 СФУ Дианема 

 
 

н/я 

 
 

б/р Давыдов Андрей 2009 СФУ Дианема 

 
 

н/я  

 
II юн Терсков Кирилл 2008 СФУ Дианема 

  
н/я 

 

      
 

  

 

 
            50 м плавание в  ластах, мальчики 2010 г.р. и младше  

 1 2 юн Колганов Матвей 2010 Дианема 

 
 

32,46 б/р 

2 б/р Воронов Никита 2010 СФУ Дианема 

 
 

37,80 б/р 

3 III юн Козловский Дмитрий 2010 СФУ Дианема 

 
 

37,98 б/р 

4 б/р Темеров Алексей 2010 СФУ Дианема 

 
 

38,09 б/р 

5 б/р Слабко Демид  2012 "Спутник"-"Авангард" 
  

39,61 б/р 

6 б/р Хромов Дмитрий 2010 СФУ Дианема 

 
 

41,25 б/р 

7 б/р Шапран Александр 2010 СФУ Дианема 

 
 

41,29 б/р 

8 б/р Шубин Иван 2010 СФУ Дианема 

 
 

42,71 б/р 

9 б/р Мясоедов Максим 2010 СФУ Дианема 

 
 

45,19 б/р 

10 б/р Степанов Ярослав 2011 СФУ Дианема 

 
 

45,53 б/р 

11 б/р Калинин Александр 2010 СФУ Дианема 

 
 

46,34 б/р 

12 б/р Исаев Максим 2011 СФУ Дианема 

 
 

47,28 б/р 

13 б/р Байкалов Сергей 2010 СФУ Дианема 

 
 

51,83 б/р 

 
б/р Савченко Валерий 2010 СФУ Дианема 

 
 

н/я  

 
III юн Гилев Александр 2010 СФУ Дианема 

 
 

н/я 
 

         

 
   

 
 

  

  

 
 

 100 м плавание в классических ластах, девочки 2008-2009 г.р.  

 
 

 
  

 
  

  

 1 3 Акулова Кристина 2008 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

1.01,00 II 

2 2 Колесова Виктория 2008 Дианема 

 
 

1.02,11 III 

3 1 юн Бокова Анна 
 

2009 Дианема 

 
 

1.04,16 III 

4 3 Сидорова Яна 2008 Дианема 

 
 

1.04,72 III 

5 3 Щеглова Анастасия 2009 Дианема 

 
 

1.04,89 III 

6 I юн Панихина Арина 2008 СШОР-ДВС СибГУ 

 
 

1.06,57 III 

7 1 юн Разманова Мария 2008 Дианема 

 
 

1.08,78 I юн 

8 2 юн Кузьмина Наталья 2009 Дианема 

 
 

1.10,05 I юн 

9 б/р Зайцева Марина 2009 СШОР-ДВС СибГУ 

 
 

1.11,64 I юн 

10 б/р Турова Дарья 2008 Катран 
  

1.13,62 II юн 

11 б\р Ющенко Мирослава 2008 Дианема 

 
 

1.20,70 III юн 

12 б\р Чикишева Анастасия 2008 Дианема 

 
 

1.22,30 III юн 

13 б/р Бичунская Анастасия 2008 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

1.23,74 III юн 

14 б/р Куприянова Софья 2008 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

1.24,82 III юн 



 
б/р Садовская Елизавета  2009 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

снят 

 
 

б/р Фокина Алена  2009 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

снят 

 
 

б/р Арефьева Екатнрина 2008 Катран 
  

снят 

 
 

II юн Гордиец Анна 2008 СШОР-ДВС СибГУ 

 
 

н/я 

 
 

б/р Болотова Мария 2009 СШОР-ДВС СибГУ 

 
 

н/я 

 
 

I юн Курпас Елизавета 2008 СШОР-ДВС СибГУ 

 
 

н/я 

 
         

 
 

    
  

  

 

  

100 м плавание в классических ластах, девочки 2010 г.р. и младше 

 
 

    
  

  

 1 1 юн Ли Валерия 
 

2010 Дианема 

 
 

1.07,96 III 

2 1 юн Богданова Ирина 2010 Дианема 

 
 

1.09,70 I юн 

3 б/р Жукова Татьяна 2011 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

1.15,30 II юн 

4 2 юн Сидорова Александра 2010 Дианема 

 
 

1.15,94 II юн 

5 б/р Горохова Мария 2011 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

1.20,48 III юн 

6 б\р Самойлова Вероника 2010 Дианема 

 
 

1.27,36 б/р 

7 б/р Кузнецоав Мария 2010 Катран 
  

1.30,23 б/р 

8 б/р Богданова Зинаида 2010 Катран 
  

1.41,88 б/р 

9 б\р Колганова Таисия 2012 Дианема 

 
 

1.42,68 б/р 

10 б/р Гордеева София 2010 Катран 
  

1.42,73 б/р 

 
б/р Воробьева Василина 2010 Катран 

  
ф/с 

 
 

         
 

 100 м плавание в классических ластах, мальчики 2008-2009 г.р.  

 
 

 
  

 
  

  

 1 1 юн Суслопаров Константин 2008 Дианема 

 
 

59,25 III 

2 1 юн Кряжев Кирилл 2009 Дианема 

 
 

1.00,70 I юн 

3 1 ю Мамедов Рустам 2008 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

1.01,01 I юн 

4 2 ю Киреев Яков 2008 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

1.02,36 I юн 

5 б/р Мариловцев Матвей 2008 Катран 
  

1.03,66 I юн 

6 I юн Храмов Степан 2008 СШОР-ДВС СибГУ 

 
 

1.03,66 I юн 

7 I юн Луганский Арсений 2008 СШОР-ДВС СибГУ 

 
 

1.04,55 I юн 

8 б/р Трегубович Максим 2009 Дианема 

 
 

1.06,34 II юн 

9 б/р Задверняк Вячеслав 2009 Катран 
  

1.07,54 II юн 

10 2 юн Гусев Илья 
 

2008 Дианема 

 
 

1.07,73 II юн 

11 3 ю Фуражкин Максим  2008 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

1.07,86 II юн 

12 2 юн Фёдоров Александр 2008 Дианема 

 
 

1.07,89 II юн 

13 III юн Шакаров Данил 2008 СШОР-ДВС СибГУ 

 
 

1.09,69 II юн 

14 3 юн Иванов Кирилл 2008 Дианема 

 
 

1.10,11 II юн 

15 б/р Артемьев Александр 2009 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

1.10,20 II юн 

16 б/р Марковин Мирослав  2009 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

1.10,51 II юн 

17 III юн Зуев Дмитрий 2009 СШОР-ДВС СибГУ 

 
 

1.12,40 III юн 

18 II юн Спичак Максим 2009 СШОР-ДВС СибГУ 

 
 

1.12,40 III юн 

19 б/р Трофимов Вячеслав  2008 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

1.12,42 III юн 

20 б/р Тюклин Артем 2008 Катран 
  

1.13,44 III юн 

21 б/р Похабов Илья 2008 Катран 
  

1.13,90 III юн 

22 2 юн Лавренчик Дмитрий 2009 Дианема 

 
 

1.14,00 III юн 

23 2 юн Валько Артём 2008 Дианема 

 
 

1.14,35 III юн 

24 б/р Писаревский Егор 2009 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

1.15,39 III юн 

25 б/р Однолько Семен 2009 Катран 
  

1.16,02 III юн 



26 3 юн Октябрев Семён 2009 Дианема 

 
 

1.18,12 III юн 

27 б/р Брехунов Данил 2009 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

1.18,41 III юн 

28 б/р Хмарин Кирилл 2009 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

1.18,77 б/р 

29 б/р Ермолаев Арсений 2009 Катран 
  

1.20,15 б/р 

30 б/р Ячин Алексей 2009 СФУ Дианема 

 
 

1.20,57 б/р 

31 б/р Шешуков Потап 2009 СФУ Дианема 
  

1.21,33 б/р 

32 б/р Терских Анатолий 2009 Катран 
  

1.22,16 б/р 

33 б/р Фароян Вячеслав 2008 Катран 
  

1.22,34 б/р 

34 б/р Морозов Макар 2009 Катран 
  

1.25,77 б/р 

35 3 юн Дашкевич Михаил 2008 Дианема 

 
 

1.26,34 б/р 

36 б/р Машуков Елисей 2008 Катран 
  

1.27,61 б/р 

37 б/р Чуприн Владислав 2009 Катран 
  

1.30,52 б/р 

38 б/р Костычев Консмтантин 2008 Катран 
  

1.39,89 б/р 

39 б/р Зоммер Евгений 2008 Катран 
  

1.41,34 б/р 

 
б/р Давыдов Андрей 2009 СФУ Дианема 

  
н/я 

 
 

3 юн Чанчиков Фёдор 2009 Дианема 

 
 

н/я 

 
 

б/р Баулин Степан 2009 Дианема 

 
 

н/я 

 
 

б/р Кузнецов Владислав 2008 Катран 
  

ф/с 

 
      

 
  

 
  100 м плавание в классических ластах, мальчики 2010 г.р. и младше 

 
 

     
 

  

 1 2 ю Трофимчик Егор 2010 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

1.05,56 I юн 

2 3 ю Косуба Никита  2010 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

1.11,14 II юн 

3 б/р Гутник Максим 2010 Катран 
  

1.15,52 III юн 

4 б/р Никитин Никита 2010 Катран 
  

1.21,04 б/р 

5 б/р Шубин Иван 2010 СФУ Дианема 
  

1.24,38 б/р 

6 б/р Деньгин Леонид 2010 Катран 
  

1.24,49 б/р 

7 б/р Энгель Дмитрий  2010 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

1.25,59 б/р 

8 б/р Пашенных Арсений 2010 Катран 
  

1.26,00 б/р 

9 б/р Веселов Николай  2011 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

1.27,91 б/р 

10 б/р Латнюк Даниил 2010 Катран 
  

1.31,45 б/р 

11 б/р Огарков Михаил 2010 Катран 
  

1.31,63 б/р 

12 б/р Чехунов Алексей 2010 Катран 
  

1.32,42 б/р 

13 б/р Чехунов Владимир 2012 Катран 
  

1.42,36 б/р 

14 б/р Стоянов Арсений 2011 Катран 

 
 

2.26,16 б/р 

 
б/р Марковин Владислав  2011 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

н/я 

 
         

 
   100 м плавание в  ластах, девочки 2008-2009 г.р. 

 
 

     
 

   
 1 3 Акулова Кристина 2008 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

1.01,76 II юн 

2 1 юн Бокова Анна 
 

2009 Дианема 

 
 

1.05,99 III юн 

3 3 Маньшина Дарья 2008 Дианема 

 
 

1.07,72 III юн 

4 1 юн Узельдингер Елизавета 2009 Дианема 

 
 

1.10,39 III юн 

5 2 юн Кузьмина Наталья 2009 Дианема 

 
 

1.11,58 б/р 

6 I юн Эшматова Ангелина 2009 СФУ Дианема 
  

1.21,89 б/р 

7 II юн Маркина Виктория 2008 СФУ Дианема 
  

1.25,98 б/р 

8 б/р Казанцева Софья 2009 СФУ Дианема 
  

1.29,61 б/р 

 
     

 
  

 
   100 м плавание в  ластах, девочки 2010 г.р. и младше  

 



 
         1 1 юн Формова Вероника 2010 Дианема 

 
 

1.09,95 III юн 

2 I юн Зубец Елизавета  2010 СФУ Дианема 
  

1.22,54 б/р 

3 III юн Костюк Светлана 2010 СФУ Дианема 
  

1.23,71 б/р 

4 II юн Городилова Мария 2010 СФУ Дианема 
  

1.29,04 б/р 

5 III юн Темерова Ольга 2010 СФУ Дианема 

 
 

1.31,04 б/р 

6 б/р Ковалевич Варвара 2012 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

1.37,28 б/р 

      
 

  

 

 
  100 м плавание в  ластах, мальчики 2008-2009 г.р.  

 
 

  
   

   

 1 1 ю Мамедов Рустам 2008 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

1.01,64 III юн 

2 1 ю Тарасов Владимимр 2009 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

1.03,62 III юн 

3 I юн Гайдай Даниил 2008 СФУ Дианема 
  

1.03,64 III юн 

4 1 юн Селёдкин Ярослав 2009 Дианема 

 
 

1.04,98 б/р 

5 1 юн Злобин Тимофей 2009 Дианема 

 
 

1.07,76 б/р 

6 II юн Шутов Николай 2009 СФУ Дианема 
  

1.07,78 б/р 

7 3 ю Фуражкин Максим  2008 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

1.11,24 б/р 

8 2 юн Капитонов Кирилл 2009 Дианема 

 
 

1.15,13 б/р 

9 II юн Колганов Егор 2008 СФУ Дианема 
  

1.15,79 б/р 

10 3 юн Шипилов Иван 2008 Дианема 

 
 

1.16,82 б/р 

11 3 юн Вебер Егор 
 

2009 Дианема 

 
 

1.16,92 б/р 

12 2 юн Лазорко Денис 2008 Дианема 

 
 

1.21,62 б/р 

13 II юн Бовин Степан 2008 СФУ Дианема 
  

1.22,42 б/р 

14 III юн Мишарин Артем 2009 СФУ Дианема 
  

1.25,23 б/р 

15 II юн Гетманов Илья 2009 СФУ Дианема 
  

1.25,68 б/р 

16 III юн Соломенцев Тихон 2009 СФУ Дианема 
  

1.26,47 б/р 

17 III юн Лошаков Кузьма 2009 СФУ Дианема 
  

1.27,66 б/р 

18 III юн Киселев Никита 2009 СФУ Дианема 
  

1.28,27 б/р 

19 б/р Мерман Артем 2009 СФУ Дианема 

 
 

1.31,10 б/р 

20 III юн Кравченко Константин 2009 СФУ Дианема 
  

1.37,33 б/р 

 
II юн Терсков Кирилл 2008 СФУ Дианема 

  
н/я 

 
         

 

 

  

100 м плавание в  ластах, мальчики 2010 г.р. и 

младше  

 
          1 2 юн Колганов Матвей 2010 Дианема 

 
 

1.13,59 б/р 

2 3 ю Косуба Никита  2010 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

1.13,92 б/р 

3 б/р Слабко Демид  2012 "Спутник"-"Авангард" 

 
 

1.28,08 б/р 

4 б/р Воронов Никита 2010 СФУ Дианема 
  

1.29,94 б/р 

5 III юн Козловский Дмитрий 2010 СФУ Дианема 
  

1.50,29 б/р 

6 б/р Темеров Алексей 2010 СФУ Дианема 
  

1.56,25 б/р 

 

III юн Гилев Александр 2010 СФУ Дианема 
  

н/я 

  


